SECRHARIA MUfaAL DE SAil
CfllJ : 12.B.342/-1 - 52

Portaria SEMSA nº 050/2022

ESTADO 00 PARÁ

DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Designa servidor para acompanhar e fiscalizar a execução deste contrato.

Contrato: 20220213

Ref. Processo nº: PREGÃO Nº 021/2022

Contratado: CLEONICE FREITAS DA SILVA

Objeto contratual: Aquisição de marmitex para o Fundo Municipal de
Saúde.

Valor Total: 6.150,00 (seis mil cento e cinquenta reais)

O SRº GILBERTO BIANOR DOS SANTOS PAIVA, Secretário de Saúde, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, Decreto nº 005/2021.

RESOLVE

Art. 1 ° - Designar a servidora VANY DEODATO DA SILVA MARTINS,

CPF nº 007.910.192-50, para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto

contratado.

Art. 2° - Determinar que o fiscal ora designado deverá:

1 - zelar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registro próprio

todas as ocorrências à sua execução, determinando o que for necessário à

regularização das faltas ou dos defeitos observados, e, submeter aos seus

		2022-08-26T15:05:31-0300
	GILBERTO BIANOR DOS SANTOS PAIVA:13861034204